fingere, ut multi adolescentium arbitrantur.

Eleazar nonaginta annorum transisse ad vitam alienigenarum; et ipsi proper meam

Todo hombre se ha hecho, necio por la ciencia. Jer. cap. li, v. 47.

Porque la sabiduria de este mundo es locura delante de Dios. Pab. Ep. 1. Cor. cap. iii, v. 19.

SANTIFICACION. Vide PENITENCIA.

TITULO IX.

ESCRAMBALO. Vide MALUM exemplo debe-

evitarse en hechos y en palabras. — (Dios cas-)

tigó mas gravemente á Eva que á Adán por haber sido aquella, causa del pecado con su escándalo. Gén. cap. iii, v. 10.)

Si pecare el sacerdote que está ungido, delinquere faciens populum, offrato pro pecado suo vitalum immaculatum Domino. Lev. vii, 3. Num. xxxi, 15.

Imperas Deus Israëlitis, ut Amalekitas de-

lereant de terra, quia illas voluerunt impedire ab ingressu terra promissæ. Deut. xxv, 17.

Exod. xvii, 8.

Et era, ergo, peccatum puerorum. Heli-

grande nimis coram Domino: quia retrahen-

bant homines a sacrificio Domini. 1. Reg. xi, 17.

Verumtamen, quoniam blasphemare fecisti inimicos Domini, prepter verbum hoc, filius qui natus est tibi, morte morietur. II. Reg. xi, 14.

(Anuncia Dios por su profeta Ahia á Jer-

oboam terribles castigos en castigo de su

idolatria. Re. lib. iii, cap. xiv, v. 9; cap. xii,

v. 28.)

Qui engaña á los justos en el mal cami-

no, caerá en su ruina; y los sencillos, pose-

rán los bienes de él. Prov. cap. xxviii, v. 10.

Porque no es decoroso, dijo (3), á nues-

tra edad, usar de tal disimulo (4); porque

muchos mancipes creyendo que Eleazar de-

no moriría, se acercaron á él.

(3) Eleazar. nol. ab ipso mordet domino. (1)

(4) Aparecer que comia en público carne de

querpo, infringiendo la ley mosaica. (2)

simulationem, etc., decipientur. n. Macch. vi, 24.

Vade post me Satana, scándalum es mihi. Matth. xvi, 23.

Ut autem non scandalizemus eos, vade ad mare, et mitte hamum: et eum pisces qui primus ascenderit, tolle, et aperto ore, inveneras statem: illum sumens, da eis pro me et te. Matth. xvii, 26.

Qui autem scandalizaverit unum ex his istis qui in me credunt, expedit ei, ut suspendatur mola asinaria in collo ejus; et demergatur in profundum maris. Ibid. xviii, 6.

Et quisquis scandalizaverit unum ex his pusillis credentibus in me: bonum est ei magis si circumdaretur mola asinaria in collo ejus, et intimare mitteretur. Marc. ix, 41.

Impossible est ut non veniant scandalizavas autem illi per quem venient, etc. Luc. xvii, 4. Jean. xvi, 1.

Infirmum autem in fide assumite, non in disceptationibus cogitationum, etc. Rom. xiv, 4.